[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ  РАЙОН»

     XXVсессия                                                                                                                  III созыв

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2015 года

                                                  № 231

О  реализации мероприятий муниципальной программы

«Обеспечение населения Суоярвского района

питьевой водой»  на 2013-2017 годы»

Заслушав информацию ведущего специалиста отдела ЖКХ администрации муниципального образования «Суоярвский район» Стукиной О.В. о реализации мероприятий муниципальной программы «Обеспечение населения Суоярвского района питьевой водой» на 2013-2017 годы», Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район»  Р Е Ш И Л:
1. Информацию о реализации мероприятий муниципальной программы «Обеспечение населения Суоярвского района питьевой водой" на 2013-2017 годы»  принять к сведению.

2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Суоярвский район»:

- учесть в бюджете муниципального образования «Суоярвский район» расходы на выполнение мероприятий по программе на 2016 год;

- продолжить работу по реализации муниципальной программы «Обеспечение населения Суоярвского района питьевой водой" на 2013-2017 годы» в указанные сроки;

- довести информацию, направленную заместителем начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Карелия в Суоярвском районе Мударисова В.З., до сведения заинтересованных лиц.

Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         О.Л. Шарабайко